Alfa 1900 und alter

Alle Preise inklusive MwSt. und zuziglich Versandkosten

1/44



Inhaltsverzeichnis

Karosserie
Beleuchtung
Chromteile
Vorderwagen
Tir- und Seitenbereich
Hinterwagen
Embleme / Schriftziige
Beleuchtung
Motor
Zylinderkopf
Ventiltrieb
Anbauteile
Motorblock
Motorblock / Aufhangung
Zylinderkopf
Ventiltrieb
Anbauteile
Ventiltrieb
Kolben
Anbauteile
Pleuel / Lager
Kurbelwelle / Lager
Motordichtungen
Filter
Kraftstoffsystem
Auspuff
Autodecke
Antrieb
Kupplung
Getriebe
Anbauteile
Schaltungsteile
Hauptwelle
Vorgelegewelle
Kardanwelle
Hinterachse
Pedalerie
Bremsanlage
Fahrwerk
Vorne
Hinten
Felgen
Elektrik
Zubehor
Ladegerate

2/44

© 00 N O O b~ b

10
11
12
13
14
15
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
29
30
30
31
32
33
33
34
35
36
37
37
38
39
40
41
41



Print
Wagenheber
Kotfligelschoner

3/44

42
43
44



O O O O O o o o

1331050
1580240
1631810
1631820
1510390
1510400
1510410
1590920

1541040

Scheinwerferzierring 1900

Rucklichtglas - 1900 Berlina ab Bj.54

Dichtung Kennzeichenleuchte 1900 Berlina, SS
Gummitullen (Satz) fur Rickleuchten 1900 SS
Scheinwerferspiegel Typ Carello (Satz) - 1900, 102 2000
Scheinwerfer komplett (Satz) - 1900 1.Serie
Scheinwerfer komplett (Satz) - 1900 2.Serie, 102 2000

Fassung fir BILUX Carello Scheinwerfer (Satz) - 1900, 750 1.Serie, 102
2000

Blinkleuchte vorne Satz - 750 Spider, Sprint, Berlina, 1900 - weiss

4/44

131,16 €
110,84 €
55,93 €
110,84 €
121,00 €
781,93 €
742,17 €
Auf Anfrage

263,36 €


https://shop.alfamotive.nl/de/catalog/product/view/id/12284/category/14/

10 5731900 Radkappe 1900 und 2000 Spider / Sprint (102), Edelstahl poliert 90,50 €
50 1331320 Nummernschildunterlage Alu 515 x 115 mm 19,21 €
100 1331330 Nummernschildunterlage Alu 335 x 200 mm 35,08 €
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1320130
1631440
1331320
1330100
1610710
1610720
1610730
1331050
1631710
1631720
1631830
1631730
1340480

Kuhlergrill 750/101/1900

Satz Gummidurchfiihrung Stirnwand - 750/101/102/106
Nummernschildunterlage Alu 515 x 115 mm

Klammer fiur Kabelbaumdurchfithrung - 1900/750/101/102/106
Frontscheibendichtung 1900 SS fir einfache Gummieinlage
Frontscheibendichtung 1900 SS fur doppelte Gummieinlage
Frontscheibendichtung 1900 SS fir Aluzierrahmen
Scheinwerferzierring 1900

Gummidurchfihrung Lenksaule 1900 Berlina, SS
Gummiring Lenkséaule oben 1900 Berlina, SS
Anschlaggummis Satz Motorhaube 1900 SS
Gummidurchfihrungen Gaspedal 1900 SS
Windschutzscheibe 1900 CSS 2.Serie Bj.1954-56
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415,88 €
65,99 €
19,21 €
40,16 €

299,96 €

299,96 €

299,96 €

131,16 €

121,00 €
35,89 €
43,32 €
69,14 €

1.271,01 €
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1170510
1170190
1611700
1191700
1191750
1611711
1611712
1611720
1611730
1611740
1611750
1611760
1611770
1611780
1337050

Satz Turgriffe 750/101/1900CSSmit 2 Schlisseln
Schlossaufnahme (Satz) - 750/101 Sprint, Berlina, 1900
Dichtungen Austellfenster (Satz) 1900 SS, 1.Serie
Zentrierkeile (Satz) Tur, gro31900 SS

Zentrierkeile (Satz) Tur, klein 1900 SS

Turdichtung am Rahmen 1900 SS, links
Tardichtung am Rahmen 1900 SS, rechts
Tiurdichtung vertikal (Satz) am Rahmen, 1900 SS
Tlrdichtungen unten (Satz) am Rahmen 1900 SS
Abstreifleisten (Satz) innen 1900 SS

Abstreifleisten (Satz) auf3en 1900 SS

Tlrdichtung (Satz) unter der Tir 1900 SS
Tlrdichtungen (Satz) auf der Tar 1900 SS
Dichtungen (Satz) unter der Turverkleidung 1900 SS

Zierleisten Seite Satz, 6-teilig - 1900 CSS VIN 01420-02200 - Edelstahl

poliert
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354,87 €
365,038 €
259,18 €
106,66 €
40,67 €
192,17 €
192,17 €
100,66 €
80,33 €
48,30 €
38,13 €
70,16 €
131,16 €
70,16 €
1.418,45 €



1610740
1610750
1610760
1621920
1171240
1171230

Heckscheibendichtung 1900 SS mit einfacher Gummieinlage
Heckscheibendichtung 1900 SS mit doppelter Gummieinlage
Heckscheibendichtung 1900 SS fir Aluzierrahmen
Kofferraumdichtung 1900 SS

Kofferraumschloss - 750 Sprint & Berlina, 1900 CS
Kofferraumschloss - 101 Sprint, Berlina, 1900 CSS
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299,96 €
299,96 €
299,96 €

70,16 €
426,04 €
446,38 €
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1360210
1367060
1367070
1367050
1367100
1367110
1367120

Emblem Kihlerherz - 6C 2500 55 mm
Schriftzug "Super" - 1900 Berlina
Schriftzug "1900 Super” - 1900 Berlina
Emblem Carozzeria Alfa

Emblem "CAROZZERIA" - 6C Freccia d'Oro
Emblem Pininfarina - 1940-49

Emblem Pininfarina - 1940-49
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80,33 €
116,93 €
157,60 €
131,16 €

49,83 €
192,17 €

Auf Anfrage
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1331050
1580240
1631810
1631820
1510390
1510400
1510410
1590920

1541040

Scheinwerferzierring 1900

Rucklichtglas - 1900 Berlina ab Bj.54

Dichtung Kennzeichenleuchte 1900 Berlina, SS
Gummitullen (Satz) fur Rickleuchten 1900 SS
Scheinwerferspiegel Typ Carello (Satz) - 1900, 102 2000
Scheinwerfer komplett (Satz) - 1900 1.Serie
Scheinwerfer komplett (Satz) - 1900 2.Serie, 102 2000

Fassung fir BILUX Carello Scheinwerfer (Satz) - 1900, 750 1.Serie, 102
2000

Blinkleuchte vorne Satz - 750 Spider, Sprint, Berlina, 1900 - weiss
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131,16 €
110,84 €
55,93 €
110,84 €
121,00 €
781,93 €
742,17 €
Auf Anfrage

263,36 €



0 2800550
0 2412420
50 2284770
100 2310420
105 2336420
110 2330080
115 2331100
200 3807500
200 3800050

Motorlager - 1900

Steuerkette lang 1900, 2000 (102)

Ventildeckelschraube 1900/750/102 Inbus

Motordichtsatz 102 2000 ohne Zylinderkopfdichtung

Satz Ventildeckeldichtungen 1900 / 2000

Olwannendichtung 1900

Zylinderkopfdichtung 1900/2000 (102), Elring

Buchse Auspuffhalterung (750/101)

Auspuffdichtung 1900, 2000 (102), 2600 (106) Motor-Auspuff
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100,66 €
121,00 €
55,62 €
131,16 €
86,43 €
40,27 €
192,17 €
20,13 €
10,02 €
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2284770
2231000
2231040
2231010
2231050
2232030
2240600
2240610
24301900

Ventildeckelschraube 1900/750/102 Inbus
Ventil Einlass - 1900 - 45mm

Ventil Einlass - 1900 CSS - 48mm

Ventil Auslass - 1900 - 40mm

Ventil Auslass - 1900 CSS - 42mm
Ventilfihrung - 1900

Ventilteller - 1900 - kleines Ventil
Ventilteller - 1900 - groRes Ventil
Einstellplattchen 9mm 1900
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55,62 €
96,59 €
141,34 €
96,59 €
89,78 €
50,74 €

Auf Anfrage
Auf Anfrage
12,61 €



0 2412410  Steuerkette kurz 1900, 2000 (102) 49,83 €
0 2412420  Steuerkette lang 1900, 2000 (102) 121,00 €
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0 2284770 Ventildeckelschraube 1900/750/102 Inbus 55,62 €

0 2580200 Tankdeckel Bajonettverschluss,Chrom - 1900/750/101/102/105/ 106 - 24,30 €
Oleinfulldeckel 1900/102
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0 2800550  Motorlager - 1900 100,66 €
0 2282390  Stehbolzen zylinderkopf (Satz) - 1900 / 102 2000 232,85 €
0 2800570  Abdeckung Inspektionsloch Zylinder - 1900, 102 2000 55,93 €
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2284770
2231000
2231040
2231010
2231050
2232030
2240600
2240610
24301900

Ventildeckelschraube 1900/750/102 Inbus
Ventil Einlass - 1900 - 45mm

Ventil Einlass - 1900 CSS - 48mm

Ventil Auslass - 1900 - 40mm

Ventil Auslass - 1900 CSS - 42mm
Ventilfihrung - 1900

Ventilteller - 1900 - kleines Ventil
Ventilteller - 1900 - groRes Ventil
Einstellplattchen 9mm 1900
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55,62 €
96,59 €
141,34 €
96,59 €
89,78 €
50,74 €

Auf Anfrage
Auf Anfrage
12,61 €



0 2412410  Steuerkette kurz 1900, 2000 (102) 49,83 €
0 2412420  Steuerkette lang 1900, 2000 (102) 121,00 €
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0 2284770 Ventildeckelschraube 1900/750/102 Inbus 55,62 €

0 2580200 Tankdeckel Bajonettverschluss,Chrom - 1900/750/101/102/105/ 106 - 24,30 €
Oleinfulldeckel 1900/102
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0 2412410  Steuerkette kurz 1900, 2000 (102) 49,83 €
0 2412420  Steuerkette lang 1900, 2000 (102) 121,00 €
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2211105
2211115
2211125
2211135
2211155

2211165

2211175

2211185

2211195

Schmiedekolben
Schmiedekolben
Schmiedekolben
Schmiedekolben

Schmiedekolben
84,50mm
Schmiedekolben
84.75mm
Schmiedekolben
85.00 mm
Schmiedekolben
85.25mm

Schmiedekolben
85.50mm

mit Ringen
mit Ringen
mit Ringen
mit Ringen
mit Ringen
mit Ringen
mit Ringen

mit Ringen

mit Ringen

und Bolzen - 1900 - Normalmalf3 83,00mm
und Bolzen - 1900 - 1.Ubermaf 83,25mm
und Bolzen - 1900 - 2.UbermaR 83,50mm
und Bolzen - 1900 - 3.UbermaR 83,75mm
und Bolzen - 1900/2000 102 - Normalmalf

und Bolzen - 1900/2000 102 - 1.Ubermaf
und Bolzen - 1900/2000 102 - 2.UbermaR
und Bolzen - 1900/2000 102 - 3.Ubermaf

und Bolzen - 1900/2000 102 - 4.UbermaR
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304,02 €
304,02 €
304,02 €
304,02 €
304,02 €

304,02 €

304,02 €

304,02 €

304,02 €



0 2284770 Ventildeckelschraube 1900/750/102 Inbus 55,62 €

0 2580200 Tankdeckel Bajonettverschluss,Chrom - 1900/750/101/102/105/ 106 - 24,30 €
Oleinfulldeckel 1900/102

21/44



[ = S SN S

2266000
2266010
2266020
2266030
2266040

Satz Pleuellager std. 1900/102
Satz Pleuellager 0.10 1900/102
Satz Pleuellager 0,20 1900/102
Satz Pleuellager 0,30 1900/102
Satz Pleuellager 0,40 1900/102
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232,85 €
232,85 €
232,85 €
304,02 €
304,02 €
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2330630
2330640
2251120
4211520
4233040
2256000
2256010
2256020
2256030
2256040
2250770

Simmerring Kurbelwelle 1900 / 2000 vorn

Simmerring Kurbelwelle 1900 / 2000 hinten

Buchse Kurbelwelle hinten - 1900/102 2000/106 2600
Sicherungsblech Schraube Schwungscheibe 1900 / 102 2000
Zahnkranz Schwungrad 121 Z&hne - 1900 / 102 2000
Hauptlagersatz std. 1900

Hauptlagersatz 0,10 1900

Hauptlagersatz 0,20 1900

Hauptlagersatz 0,30 1900

Hauptlagersatz 0,40 1900

Anlaufscheiben Satz Standard 1900/2000 (102)/2600 (106)
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29,49 €
49,32 €
32,54 €
4,99 €
Auf Anfrage
405,70 €
405,70 €
405,70 €
405,70 €
405,70 €
49,83 €
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2336420
2331100
2331101
2330080
2333490

Satz Ventildeckeldichtungen 1900 / 2000
Zylinderkopfdichtung 1900/2000 (102), Elring
Zylinderkopfdichtung 1900/102 2000
Olwannendichtung 1900

XXL Universal Material Set Dichtungen Reinz
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86,43 €
192,17 €
114,39 €

40,27 €

35,59 €



0 2910010 Olfiltereinsatz 1900, 750 & 102 1.Serie 33,46 €
0 2920110 Luftfilter - 1900 CSS Serie 4, Matta 59,99 €
0 2920100 Luftfilter - 1900 CSS Serie 3/4 80,13 €

25/44



S O O O

8650190
2580000
2580400
2530390

2580200

2530380
2580390

Dichtung Tankgeber
Filzunterlage Halteband Tank Satz - 1900/750/101/102/106
Tankdeckel Bajonettverschluss, Edelstahl, Oleinfiillstutzen 1900, 102

Elektrische Benzinpumpe HARDI 0,28-0,35 Bar, 100 - 130L/h 8mm
Stutzen beweglich

Tankdeckel Bajonettverschluss,Chrom - 1900/750/101/102/105/ 106 -
Oleinfulldeckel 1900/102

Benzinpumpe FACET RED TOP COMPETITION KIT (152 L/H)
Tankdeckel Bajonettverschluss,abschliel3bar, Edelstahl
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4,99 €
29,69 €
2542 €

141,34 €

24,30 €

259,59 €
30,25 €



0 3807500 Buchse Auspuffhalterung (750/101) 20,13 €
0 3800050  Auspuffdichtung 1900, 2000 (102), 2600 (106) Motor-Auspuff 10,02 €

27144



A W N P

9111220
9111210
9111190
9111200

Autodecke Alfa Romeo 1900 Coupe / Berlina, blau
Autodecke Alfa Romeo 1900 Coupe / Berlina, grin
Autodecke Alfa Romeo 1900 Coupe / Berlina, rot
Autodecke Alfa Romeo 1900 Coupe / Berlina, schwarz
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121,00 €
121,00 €
121,00 €
121,00 €



0 4341900 Kupplungsscheibe 1900/102 2000/106 2600 218,61 €
0 4351900  Ausricklager Kupplung - 1900/2000 - zum Einpressen 233,76 €
0 4352050  Ausriicklager 1900 115,92 €
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0 4121900 Buchse Getriebeaufhangung AR 1900 55,93 €
0 2331130 Simmerring Getriebe vorne 1900 17,80 €
0 2331140  Simmerring Getriebe hinten 1900 17,80 €
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0 4150040  Synchronring 1. & 2. Gang - 750/1900 208,45 €
0 4150050  Synchronring 3. & 4. Gang - 750/1900 208,45 €
0 4130210 Umbaukit vom Lenkrad- auf Stockschaltung - 1900 1.687,90 €
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0 4150040  Synchronring 1. & 2. Gang - 750/1900 208,45 €
0 4150050  Synchronring 3. & 4. Gang - 750/1900 208,45 €
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4440170
4420070
4430070
4430060
4430030
4430010

Kreuzgelenk Kardanwelle - 1900, 2000 102, 2600 106
Hardyscheibe 1900,2000/2600 (102/106) 8-Loch
Kardanmittellagerbock 750, 101, 102, 106
Mittellager Gummi Kardanwelle (750/101/102/106)
Lager Kardanmittellagerbock

Lager im Mittellagerbock FAG
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222,68 €
202,35 €
55,93 €
36,51 €
16,17 €
26,44 €
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2330080
5441571
2330390
4540190
2330980

Olwannendichtung 1900

Radlager hinten - 1900/ 101 1600 /105/115 Motorsport
Simmerring Differential 1900, 2000/2600 (102/106)
Fangband hinten (Satz) Originalmaterial 1900
Simmerring Radlager hinten 1900
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40,27 €
106,36 €
19,21 €
57,96 €
19,21 €
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2521310
2521320
1707500
2521330
1631730
1701040
1701070

Gelenkkopf Gasgestange

Gelenkstange Gasgestange lang

Satz Pedalgummis - 750/101

Gelenkstange Gasgestange kurz
Gummidurchfihrungen Gaspedal 1900 SS
Pedalgummi (Satz) 1900 SS

Pedalgummi fur Gaspedal 1900 Berlina, SS
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4,02 €
22,37 €
31,42 €
14,13 €
69,14 €
60,50 €
59,48 €



6761060
6720920
6731070
6731050
6401200
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6401210
6771140
6771150
6801080
1761700
6760010
10 6801070
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Bremsschlauch hinten 1900, 2000/2600 (102/106)
Hauptbremszylinder (750/101/102/106/1900) System: Girling 1"
Satz Radbremszylinder (4Stk.) 1900/Matta vorne

Satz Radbremszylinder (2Stk.) hinten 1900/2000/2600, 1 Zoll

Bremsbelége Satz (4 Stiick) - 1900/102 2000/106 2600 - 75 mm breit mit
Nieten

Bremsbelage Satz (4 Stuck) - 1900 - hinten, 57 mm breit mit Nieten
Rep.-Satz Radbremszylinder vorne 1900 (Satz fiir 1 Achse)
Rep.-Satz Radbremszylinder hinten 1900 (Satz fuir 1 Achse)

Hebel Handbremszug - 750/101 Veloce, SS, SZ, 1900

Druckgriff Stockhandbremse - 1900, 750/101, 105 Giulia bis Bj 1966
Bremsschlauch vorne AR 1900/102

Handbremsseil hinten 1900, 750/101 Sprint Veloce, SS, SZ
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38,64 €
290,70 €
965,97 €
436,21 €
151,50 €

151,50 €
40,16 €
44,33 €

273,52 €
39,65 €
38,64 €

121,00 €
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2330290
5440200
5440300
5110170
5190510
5350150

5350180

Simmerring Radlager vorne

Radlager vorne SKF - 1900/750/101/105/115 - innen
Radlager vorne SKF 101/105/115 aussen
StoRdampfer SPAX einstellbar 1900/2000/2600 vorne
Anschlaggummi oben 1900/2000/2600 (102/106)

Gummi-/Metallring fur Traggelenk - 750/101 1. Serie unten, 2. Serie
oben, 1900, 102, 106

Buchse oberer und unterer Schwingarm - 1900/102 2000/106 2600
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11,08 €
22,88 €
39,65 €
232,85 €
12,10 €
15,15 €

17,48 €



O O O o O

5350140
5110100
4540190
5190170
5110180

Buchse fur Langslenker Hinterachse 34 mm (750/101) 1.Serie
StoRdampfer Standard 1900, hinten Sprint/Super/SS
Fangband hinten (Satz) Originalmaterial 1900
Anschlaggummi (Satz) Hinterachse 1900 Berlina, SS
StoRdampfer SPAX einstellbar 1900/2000/2600 hinten
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30,41 €

Auf Anfrage
57,96 €
116,93 €
232,85 €



0 5731900 Radkappe 1900 und 2000 Spider / Sprint (102), Edelstahl poliert 90,50 €
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2700700
2700710
2330540
8161070
8231250

8210640
8700040
8701200
8221980
8221990

Keilriemen 9.5x825

Keilriemen 9,5x850

Dichtung Zundverteilerschacht Motorgeh&use
Verteilerfinger Bosch 1900, 2600 (106), 1600 (101) gesteckt

Trennrelais universal fir Bremslicht und Blinker bei
Einklammerriickleuchten

Lichtmaschine Gleichstrom 50A - 1900, 102 2000 - integrierter Regler
Kabelbaum - 1900 C Sprint Touring Linkslenker

Kabelbaum - 1900 C Super Sprint Touring Linkslenker
Hochleistungsanlasser - 1900 1.Serie, 9 Zdhne
Hochleistungsanlasser - 1900 2. Serie, 15 Zéhne
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9,05 €
9,10 €
2,84 €
44,33 €
110,84 €

913,09 €
1.000,95 €
971,05 €
456,55 €
456,55 €



1 9822260 Ladegerat AB-4 ABSAAR 48,30 €
2 9822250 Batterieerhaltungsladegerat 39,14 €
3 8701130 Batterieschalter / Massepolklemme 8,03 €
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1 9520300 Buch Alfa Romeo Limousinen 1900-159 14,81 €
2 9521900 Ersatzteilkatalog AR 1900 1900/1900 C/1900 TI 69,35 €
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0 9811060 Gummipuffer fir Wagenheber Battaini - 750/101/102/106 10,07 €
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0 9850040 Kotfligelschoner "myalfagroup” 40,57 €
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